
SMLOUVA o DÍLO

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. (NOZ) v platném znění mezi smluvními stranami

]. Objednatel:

Jmeno:

Sídlo adresa:

Zastoupení:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontakt:

tdzilcjcn objednatel)

2. Zhotovitel

Jmeno:

Sídlo adresa:

Zastoupení :

IČ:

DIC:

Bankovní spojení:

Kontakt:

na realizaci prací akce:

„Havarie kotelny Litoměřice“

I. Smluvní strany

Státní veterinární správa. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro

lilstecky kraj

Sebuzinská 38. 403 21 Ústí nad Labem

MVDr. Petr Pilous

00018562

neplátce DPH

Ceská ntirodni banka cislo ucm:_

MlaGAWAll“ s.r.o.

Mírová I31 15. 417 ()3 Dubí— Pozorka

Milan \\'us_\'lko\\ _ jednatel společnosti

2871-11 13

CZ2871-11 13

ČSOB. a.s. pob. Teplice. Číslo účtu._

_ e-muil:_

Ve vzájemném styku smlu\ních stran ve smyslu šlól Občanského zdkonikujsou mimo osoby uvedené v Čl, 1.

této smlotny dále 7mocněni jednat:

7-21 Ohicdnmelei_

X11 zhotovitele: Milan Was} lkoxx fjednatel společnosti

(dzilejcn /ltoto\ itel)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují. že údaje tncdene \ ěl. 1. teto smlouvy jsou \ souladu s právní skutečnosti

v době uza\ ření smlou\_\. Smluvní strany se zavazují. že změny dotčených udaju oznúmi bez prodlení

písemně druhé smluvní strany. Při změně identilikněních udaju smltnnich strun \ěetně změny účtu není

nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

[
J

Zhotovitel prohlašuje. že bankovní účet uvedeny \ čl. 1. odst. 2 teto sinlou\_\ je bankovním účtem

zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235 2004 Sb,. o dani zpřidane' hodnoty. ve znění pozdějších

předpisů (dálcjen „zákon o DPH" a zveřejněny učet—). \' případě změny uětu zhotovitele je zhotovitel

povinen doložit vlastnictví k novému účtu. a to kopií příslušné smlou\_\ nebo pothením peněžního

ústavu. novy učet musí být zveřejněnym uCtem \e smy slu předchozí \ět_\.



b
)

Smluvní strany prohlašují. že osoby podepisující tuto smlouvuj sou k tomutojednaní oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje. žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

U
I

Zhotovitel potvrzuje. že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla. že jsou mu znamy veškeré

technické kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami

a odbornými znalostmi. které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu, uvedenou

v čl. V. této smlouvy.

III. Předmět díla

]. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající v ve výměně plynového

zařízení v budově pracoviště objednatele na adrese Velká Dominikánská 20. Litoměřice. V rozsahu

nabídky ze dne 21.12.2018. uvedené v příloze této smlouvy; kterájejejí nedílnou součásti.

2. Zhotovitel se zavazuje udržovat v areálu, ve kterém bude zhotovitel provádět předmět díla. čistotu je

povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností. Zhotovitel zodpovídá za dodržování

bezpečnostních. požárních a hygienických předpisů na pracovišti.

3. Pro případ nutné vícepraee je třeba písemného odsouhlasení mezi objednatelem a zhotovitelem.

Neprovedene práce budou zohledněny v celkové ceně díla na základě písemného odsouhlasení.

1V. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli do 20.1.2019

K prodloužení této doby může dojít jen v případě objednatelem požadovaných víceprací nebo jiné mimořádné

vzniklé situace. které by provedení prací objektivně neumožnily nebo mohly mít negativní vliv na kvalitu díla

rekonstrukce.

V. Cena díla

Smluvní cena dokončeného díla v rozsahu uvedenem v čl. 11. této smlouvy v souladu se zákonem č. 526/1990

5b., o cenách, za prace a dodávky činí celkem:

Základní cena díla = 117 153,00 Kč

(Slovy: .lednostosedmnaettisícjednostopadesattřikoruny)

DPH 21 %>... __ 24 602.13 Kč

Celková cena díla 521% DPH =141755,13 Kč
 

Tato eenaje nejvýše přípustná a nelze ji vyšít ani pod vlivem změny cen vstupů nebojinýeh vnějších

podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změna v rozsahu díla

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Cena zahrnuje veškeré náklady a výkony nutné

k řadbe'mu provedení díla.

VI. Podmínky financování a placení díla

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů po obdržení faktury.I
s
)

). Oprávněné vystavena faktura _ daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu

zákona č.588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění platných předpisů, náležitosti účetního dokladu

dle zákona 6563/1991 Sb. o účetnictví. musí obsahovat údaje o předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel na realizaci díla zalohu nepožaduje.



Podkladem k celkove fakturaci dila provede zhotovitel zápis o předání provedených prací do předávacího

protokolu. který bttde podepsan oprávněným pracovníkem objednatele. Soucasti zapisu bude záznam o

proškolení pracovníka obsluhý plýnove'ho zařízení.

VII. Předání díla

K převzetí díla výzve zhotovitel objednatele 2 dný předem.

() předání díla bude proveden zápis. z něhož bude patrný stav dodavký díla v' okamžiku jeho předáni.

VIII. Smluvní pokuty

Neuhradí „li objednatel zhotoviteli cenu za provedené dílo v'termínu dle čl. Vl. odst. 2. je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli uroký z prodlení ve výši 0.0500 7. nezaplacené častký za každý den prodlent

Případné vad_v nebo nedodčlký. které by objednatel uvedl v zápisu o předání a převzetí díla. se zhotovitel

zavazuje odstranit na svůj naklad v termínech určených objednatelem.

Při prodlení zhotovitele se splnením povinnosti dodat dílo v termínu dle čl. IV. a zahájit opravu vad a vadý

dila odstranit v určeném termínu dle čl. VIII. odst. 3. zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

005% ze smluvní cený díla za každý den prodlení.

Splatnost smluvních pokut je l—l dnu. a to na zaklade faktur) v_vstavene oprt'tv'nenou smluvní stranou

smluvní strane pov inne.

IX. Základní součinnosti objednatele a zhotovitele

Objednatel před zahajením prací zabezpečí nutnou invcstorskou součinnost: přístup do objektu. predani

pracoviste. informace k/ajistční ochraný provozu. místo odberu elektricke energie. uzamykatelne

skladovací prostor). ttrčcní místa pro ukládání odpadu apod.

Objednatel je opravnčn prubežne kontrolovat provadeni díla. požadovat napravu a odstranění vad

a nedostatku \ prípade—_ že zhotovitel nebude provadet dilo dohodnutým technologickým zpttsobem.

V technických a organizačních záležitostech za objednatelejc pov eren jednanim:

X. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruky

Zhotovitel poský'tuje objednateli zaruku najakost provedených prací podle této smlouvý po dobu 48 mesicu.

Objednatel je povinen zjistene v'adý reklamovat u zhotovitele písemne a to ve lhutč jednoho mesice ode

dne. l\(l_\'j€ zjistil V reklamaci objednatel uv edene o jaké vadý' se jedna ajak se projev ují.

Zhotovitel je povinen do deseti dnů od dorttčcní reklamace písemne oznamit objednateli. zda reklamaci

uznává či nikoli a za jakých důvodů. Pokud se v teto lhute nevý'jadří má se za to. že uznava reklamaci

v plném rozsahu. Zhotovitel je povinen odstranit vadý' bezplatně bez zbý tečneho odkladu.

Záruka se nevztahuje na zavadý' vznikle nedodržením obvý'klý'ch zpusobu užívaní. případně na zavady

způsobené živclnou pohromou nebo poškozením pracíjiných zhotovitelů v prostoru rekonstrukce díla.

XI. Odstoupení od smlouvy

Ohrozí fli nebo zmaří li zhotovitel realizaci dohodnutého díla. nebo podstatným zpttsobem poruší tuto

smlouvu. má objednatel pravo od této smlouvý odstottpit.

Mezi duvodý'. pro něž lze od smlouv) odstoupit patří zejména:

r
—
r

a) soustavné nebo zvlast" hrube' poruseni provoznich podmínek pracoviš & zhotovitelem. kjejichz

dodržování se zhotovitel ve smlouvě zavázal.

b) soustavné nebo zvlast" hrubé porušení podmínekjakosti díla.

c) zhotovitel bude v likvidaci. na jeho majetek býl prohlášen konkurs. proti zhotoviteli b_vlo zahájeno a

probíhá insolv enční rizeni.



[
\
J

b
)

[
J

U
.)

XII. Ostatní ujednání

Zhotovitel provede dílo dle čl. III bod I. za podmínek v této smlouvě stanovených a to na svůj náklad a

nebezpečí. Tyto nakladyjsoujiž zahrnuty v cen. nabídkách a budou uhrazeny objednatelem dle čl. V a Vl.

Pracovníci zhotovitele jsou proškolení k dodržování předpisů ochrany a bezpečnosti práce. požární ochrany

a používání ochranných pomůcek pracovníků.

Pro urychlení prováděných prací objednatel souhlasí sjejich prováděním i v odpoledních hodinách případně

i ve dnech pracovního klidu.

Objednatel a zhotovitel se zavazují udržovat veškeré informace a poznatky získané při plnění této smlouvy

v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanymi oprávněnými osobami

podle článku I této smlouvy.

Přílohy dle textu včetně rozpočtu jsou nedílnou součástí této smlouvy.

XIII. Zveřejnění smlouvy

Objednatel je povinen dle zákona é. 340/2015 8b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv„

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejnit tuto smlouvu ve veřejném

registru smluv.

Zhotovitel s uveřejněním smlouvy dle čl. XIII. odst. I. této smlouvy souhlasí.

XIV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, kdy každe vyhotovení má platnost originalu. a z nichž obdrží:

A) Objednatel: |x vyhotovení

B) Zhotovitel: Ix vyhotovení

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy a že byla sepsána na zakladě pravdivých údajů a svobodné

vůle obou smluvních stran_ připojují účastníci své podpisy a potvrzení za objednatele , zhotovitele vě.

razítka.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Dubí dne

Za zhotovitele: Milan Wasylkow Za zhotovitele:

v Ústí nad Labem dne 28.12.2018

Za objednatele : MVDr. Petr Pilous

  

   

    

Mírová 131/15

al./fax: 417 538

aě- mtm-t

Za objednatele



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

l'í'jršl: 20181221

Stavba: Krajská veterinární správa, objekt Litoměřice, Velká Dominikánská 20 -

výměna kotle

 

 

 

 

  

 

libi 21.12.2018

< bf *

l'11'13jc-lalanl:

(1'r1r1riuvi.i,\:*

:* 3m

Náklady z rozpočtů 117 153,00

Ostatní naklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 117 153,00

.115: \ €qu:

Cena s DPH v CZK 141 755,12fl

 

Projektant Zpracovatel

&MEGAWAT

Mírová '1'31/15, 417 03 Dubí —

tel.: 417 538 397,mob11:602
IČ: 28714113, DlČ: C22871

 

  

Lidl-Jí“ : 'ÍfJíliÝĚŠ—Í I'—.č*_1\lLLÍ' _ %“ _,Íví'llť Š v ' 1».

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kč,-(i: 20181221

S : , „

tavba vymena kotle

M »; i u :

Ubjagrjnfst '31:

"V > . .

!iKni'w'niA

Krajská veterinární správa, objekt Litoměřice, Velká Dominikánská 20 -

21.12.2018

 

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

Krajská veterinárnispráva, objekt

Litoměřice, Velká Dominikánská 20 - výměna

koUe

2018122

1

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena bez DPH [CZK]

117153,00

117153,00

0,00

117153,00

Cena s DPH [CZK] !

i

141755,13

141755,13

0,00

141755,13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

výměna kotle

 

OEPOV [ el:

Ziviilljvlloli

Krajská veterinární správa, objekt Litoměřice, Velká Dominikánská 20 -

21.12.2018

 

 

 

  

  

  

Náklady z rozpočtu 117 153,00

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 117153,00

l i'm 17-3 ix]? ‘:'

{Cam 5 DPH v CZK 141 755,13

Projektant Zpracovatel

!
immvmm: MEGAW

šcíirová 131/15, 417 03 Dubí

131.;417 538 397, mobil: 60

%,: LEN-4.7113 DIČ: C228

ČML 5:"; :, merit—J? ; ÍI/ I'M)

Objednavatel Zhotovitel

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

St : , „

avba vymena kotle

Mmbm

Objednatřt

Zíuíí'thkí " [I

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

731 — Ústřední vytápění - kotelny

733 — Ústřední vytápění - potrubí

734 , Ústřední vytápění — armatury

ost - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Krajská veterinární správa, objekt Litoměřice, Velká Dominikánská 20 -

21.12.2018

Cena celkem [CZK]

117153,00

112 953,00

611,00

685,00

103 970,00

3 662,00

4 025,00

4 200,00

0,00

117153,00



Stavba:

 

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Krajská veterinární správa, objekt Litoměřice, Velká Dominikánská 20 -

výměna kotle

Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

721 — Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

103 K 721171905

102 K 721194104

potrubí pro odvod kondezátu

zápachová uzávěra s klapkou

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

17 K 723190203
Přípojka plynovodní ocelová záVitová nerezová

flexi EUROGAS DN 20

731 - Ústřední vytápění — kotelny

80 K

112 M m10

731249121

100 M m5

69 K 731249211

731249212

484177010

132 M víele

133 M víes11

Montáž odkouření

trubka pr. 80 mm . 0,5m

koleno s revízním otvorem pr. 80 mm

Uvedení do provozu vč. regulace topného

systému

Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná

paliva

kotel plynovy Viessmann Vítodens 200 s

regulací Vototronfc 200 - 49 kW

Připojovací sado s oběhovým čerpadlem

Montážní pomůcka

733 — Ústřední vytápění - potrubí

136 K 733111305

137 K 733111306

34 K 733222204

Potrubí ocelové závitové svařované běžné

nízkotlaké DN 25

Potrubí ocelové závitové svařované běžné

nízkotlaké DN 32

Potrubí propojovací EUROTIS 3/4"

734 — Ústřední vytápění - armatury

135 K 734261236

134 K 734292775

ost - Ostatní

138 K meg10

Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do

120°C

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185‘C

plnoprůtokovy s koulí DADO vnitřní závit

Revize plynu a spalin. cest

MJ

kus

hod

kus

kus

soub

or

soub

or

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soub

or

 

Množství

1,000

1,000

1,000

4,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

4,000

4,000

4,000

3,000

1 „000

21.12.2018

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 17 153,00

112 953,00

611,00

235,00 235,00

376,00 376,00

685,00

685,00 685,00

103 970,00

350,00 1 400,00

590,00 1 180,00

1290,00 1290.00

5 650,00 5 650,00

6 580,00 6 580,00

73 340,00 73 340,00

9 710,00 9 710,00

4 820,00 4 820,00

3 662,00

253,00 506,00

324,00 1 296,00

465,00 1 860,00

4 025,00

485,00 1 940,00

695,00 2 085,00

4 200,00

2 600,00 2 600.00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

139 K meg11 Přepravné 5201: 1,000 1600,00 1600,00


